
  
Pr

 
a 

E
S
 

A »B/alr. 
AA Con esta fecha queda Inscrita la pra 

Pente Resolución bajo el No. YY 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 94.1.1.1.3591 0000019 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
píblica de constitución de ALIMENTOS Y SERVICIOS ECUATORIAMOS ALISENYIS 
$.4. otorgada ante el Mutario Segundo del cantón Quito el 13 de diciembre 
de 199, juntamente con la solicitud para su aprobación; 

QUE el Depertasento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido 
informes favorable para la aprobación solicitadas 

EN ejexcicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICIHO PRIMESO.- APROBAR la coratitución de ALIMENTOS Y SERVICIOS ECUATORIA” 

NOS ALISENVIS $S.A., con daemicilio en Quito, en los tísminos constantes 
en la referiós escritura. 

ARTICULO SESINDO.- DISPONER: a) Que el Notario Segundo del cantón Quito 
tame nota al margen de la matriz de la escrítuca que se aprusba, del contenido 
de la presente Resolución; bj) Que el Registrador Mercentil del cantón Quito 
inscriba la referida escritara y esta Resolución; y, <) Que dichos funciona 
rios sienten xanón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCIRO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ada en Quito, 

  

  

PABIO ORTIZ GARCIA 

bel Registro Mercantil tomo .Z2£34 dá así cumplimiento a lo di puesta; <a la misma, de conformidad a lo establecido en el Decr:to 733 de 23 de agosto de 1975, publicado en e Registro Oficial 878 de 29 de agosto 
del mismo ano -— Quito, LL de 

Ae 

o L. de 1   

  

        y 

EL RE GISTRADOR 
Dr. Gustavo Garáa Banderas


